Протокол № 2
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

22.03.2018											     г. Югорск

Присутствовали:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии по землепользованию и застройке;
А.А. Зайцева – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, секретарь комиссии;
Е.В. Федеряева - заместитель начальника управления – начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
А.Ю. Ермаков – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
А.Ю. Казаченко – заместитель директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
В.А. Федотов – начальник ПТО МУП «Югорскэнергогаз»;
А.Ю. Болдин – начальник ПТО Советского филиала АО «ЮРЭСК».

Повестка дня:

1. Юридическое лицо - рассмотрение заявления о выделении земельного участка расположенного по адресу: город Югорск, по улице Гастелло, 2, для строительства Епархиальной гостиницы.
Решили:
[bookmark: _GoBack]1. Юридическое лицо – согласовать выделение земельного участка, расположенного по адресу: город Югорск, по улице Гастелло, 2, для строительства Епархиальной гостиницы.
Отделу земельных ресурсов по работе с юридическими лицами Департамента муниципальной собственности и градостроительства сформировать и предоставить земельный участок в соответствии с Земельным  кодекса РФ, после проведения кадастровых работ.

Председатель комиссии
по землепользованию и застройке                  	             			               С.Д. Голин

Секретарь комиссии                                                                                                        А.А. Зайцева